Vragen art. 41 Reglement van Orde
Voortgangsrapportage Griffie

Raad 14 december 2015

Volg
nummer

5

Datum
ontvangst

130315
160315

080815
100815

Fractie | Onderwerp Beantwoording

plaatsgevonden

PGP Bijdrage provincie Croix de
Bourgogne.

CDA Vragen n.a.v. publicatie regionale | Tussenbericht
pers over niet nakomen cao verzonden op
verplichtingen t.o.v. Poolse 25 september 2015
arbeiders door Hurks.

Afd.

Tijdelijk Team
Transitie, Regie,
Contacteren en
Beleid

Wijzigingsdatum: 4 december 2015




